
  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Ciechanów, 20.12.2016r. 

DPS.FK.024.47.2016 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 

 

 

 Dom Pomocy Społecznej w Ciechanowie, ul. Krucza 32, Zamawiający w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego - na podstawie art. 92 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 

2164 z późn. zm.) zawiadamia, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę 

artykułów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie, ul. Krucza 32 

z podziałem na części: 

• Część 1 - Dostawa: pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich. 

• Część 3 - Dostawa: produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych. 

• Część 4 - Dostawa: różnych artykułów spożywczych. 

• Część 6 – Dostawa: owoców i warzyw. 

• Część 7 – Dostawa: jajek. 

 

Część 1 - Dostawa: pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęła jedna oferta, która spełniła warunki udziału 

w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia – SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców, ul. Warszawska 1/3, 06-400 

Ciechanów. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Część 3 - Dostawa: produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęła jedna oferta, która spełniła warunki udziału 

w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia – „MACRO-PEK” Wanda Hanna Żbikowska, Kazimierz Żbikowski SPÓŁKA 

JAWNA, ul. Jesionowa 27A, 06-400 Ciechanów. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 4 - Dostawa: różnych artykułów spożywczych. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły trzy oferty. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  ABER Sp. z o.o. 

Oddział w Olsztynie 

ul. Sprzętowa 3 

10-467 Olsztyn 

– uzyskała 99,02 pkt. 

Oferta Nr 2 –  HURT I DETAL Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

– uzyskała 100,00 pkt. 

Oferta Nr 3 –  Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 

06-400 Ciechanów 

– uzyskała 96,91 pkt. 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: HURT I DETAL 

Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 6 – Dostawa: owoców i warzyw. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły cztery oferty. Zgodnie z formułą oceny 

ofert, złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  AGRAF H.Eljasińska i A.Bęza S.C. 

Wąsy Wieś 8 

05-083 Zaborów 

– uzyskała 99,50 pkt. 

Oferta Nr 2 –  PHU CYTRUS Hurtownia Owoców i Warzyw Krzysztof Domeracki 

ul. Niechodzka 16 

06-400 Ciechanów 

– uzyskała 100,00 pkt. 

Oferta Nr 3 –  PPHU Ewa Mystkowska 

ul. Baranowska 58A 

06-300 Przasnysz 

– uzyskała 94,95 pkt. 

Oferta Nr 4 –  Hurtownia Owoców i Warzyw Emilia Włodarska 

ul. Sońska 65 

06-400 Ciechanów 

– została odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, ponieważ jej treść nie odpowiadała treści SIWZ 

oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

ponieważ zawiera błędy w obliczaniu ceny lub kosztu. 

  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: PHU CYTRUS 

Hurtownia Owoców i Warzyw Krzysztof Domeracki, ul. Niechodzka 16, 06-400 

Ciechanów. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

 

Część 7 – Dostawa: jajek. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły trzy oferty. Zgodnie z formułą oceny ofert, 

złożone oferty otrzymały: 

Oferta Nr 1 –  „INVEST MICHEL” 

Mariola Michelis, Marek Michelis Sp.J. 

Kobierne 44A 

05-311 Dębe Wielkie 

– uzyskała 100,00 pkt. 

Oferta Nr 2 –  HURT I DETAL Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

– uzyskała 78,11 pkt. 

Oferta Nr 3 –  „KOGEL-MOGEL” Tomasz Sieradzki 

ul. Różańska 3 

06-200 Maków Mazowiecki  

– została odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, ponieważ jej treść nie odpowiadała treści SIWZ. 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia złożyła firma: „INVEST 

MICHEL” Mariola Michelis, Marek Michelis Sp.J., Kobierne 44A, 05-311 Dębe Wielkie. 

 
  
TEL.: (23) 672 33 05,                                 MAIL: krubin@dps.pl                              FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE 
06-400 Ciechanów ul. Krucza 32 

   NIP: 566-10-64-442    www.dpsciechanow.pl REGON: 000294384 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 100 pkt. według formuły oceny ofert, zawartej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Kryteriami oceny ofert w wyborze oferty 

na realizację przedmiotu zamówienia była najniższa cena brutto przedmiotu zamówienia – 

90 pkt. oraz termin płatności – 10 pkt. 

Umowy w sprawie zamówień publicznych z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych). 

Z poważaniem 

TEL.: (23) 672 33 05,      MAIL: krubin@dps.pl  FAX.: (23) 672 97 56 

mailto:krubin@dps.pl

